
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

Số:             /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí thực hiện sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Ngọc Hồi 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của 

UBND huyện Ngọc Hồi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 

dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1566/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2021 của 

UBND huyện Ngọc Hồi về việc phê duyệt chủ trương sửa chữa, nâng cấp Trung 

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Ngọc Hồi; 

Căn cứ Quyết định số 1637/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của 

UBND huyện Ngọc Hồi về việc phê duyệt bản vẽ thiết kế kỹ thuật thi công và dự 

toán xây dựng công trình Sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện Ngọc Hồi. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Plei Kần, 

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum; 

 Xét Tờ trình số 15/TTr-GDNN-GDTX ngày 24 tháng 8 năm 2021 của Trung 

tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên huyện về việc đề nghị cấp kinh 

phí để triển khai thi công xây dựng công trình sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Giáo 

dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên huyện Ngọc Hồi và theo đề nghị của 

phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 363/CV-TCKH ngày 25 tháng 8 năm 

2021 về việc bổ sung kinh phí thực hiện sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Ngọc Hồi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xuất dự phòng ngân sách huyện năm 2021 bổ sung cho Trung tâm 

Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên huyện, số tiền: 245.000.000 đồng 

(Hai trăm bốn mươi lăm triệu đồng) để thực hiện sửa chữa, nâng cấp Trung tâm 

Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên huyện Ngọc Hồi. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch chuyển số tiền được giao tại Quyết định này 

về Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện để thực hiện 

nhiệm vụ. 



2 
 

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện có trách 

nhiệm quản lý, sử dụng nguồn kinh phí được bổ sung đúng mục đích và thanh 

quyết toán theo đúng quy định tài chính hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện, Giám đốc KBNN 

huyện và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT. HĐND huyện (b/c); 

- Đ/c: CT, các PCT. UBND huyện; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng TC-KH; 

- Trang TTĐT huyện, 

- Lưu: VT, TH. 

TM. ỦYBANNHÂNDÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 
 

 

 

 

 

 

 
  

 


		2021-08-26T09:03:27+0700


		2021-08-26T09:15:58+0700


		2021-08-26T09:15:58+0700


		2021-08-26T09:15:58+0700


		2021-08-26T09:15:58+0700




